
Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

1º A 1º A Bilingüe

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

PruebasProgreso-1.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

Cálculo-L
John Von Neuman

MariaL.Lopez
Lab-A1/A2

Cálculo
John Von Neuman

MariaL.Lopez

FunGesEmpr
John Von Neuman

Jesus.Diez

Física-L
Ignacio 

PeterS.Normile
Lab-A1

FunGesEmp-L
John Vo

Jesus.Diez
Lab-A1

Física-L
Ignacio 

PeterS.Normile
Lab-A2

FunGesEmp-L
John Vo

Jesus.Diez
Lab-A2

TeCo
John Von Neuman

Antonio.Adan

Cálculo
John Von Neuman

MariaL.Lopez

Conferencias.
Alan Turing

ESI

FunProg1
John Von Neuman

Jesus.Serrano

TeCo-L
Dennis 

Antonio.Adan
Lab-A2

FunProg1-L
Bill Gat

Javier.Verdugo
Lab-A2

TeCo-L
Dennis 

Antonio.Adan
Lab-A1

FunProg1-L
John Vo

Javier.Verdugo
Lab-A1

Física
John Von Neuman

PeterS.Normile

FunProg1
John Von Neuman

Jesus.Serrano

PruebasProgreso-2.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

TeCo
John Von Neuman

Antonio.Adan

Física
John Von Neuman

PeterS.Normile
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Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

1º B 1º B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

PruebasProgreso-1.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

FunProg1
Tim Berners-Lee

Ester.Castillo

FunGesEmp-L.
Georg

Isidro.Peña
Lab-BCD2.

FunProg1-L
Tim Ber

Ester.Castillo
Lab-B2

FunGesEmpr
Tim Berners-Lee

Isidro.Peña

Física-L.
Ignacio Cirac

Victoriano.Fernandez
Lab-BCD.

TeCo-L
Dennis Ritchie

Antonio.Adan
Lab-B2

TeCo-L
Dennis Ritchie

Antonio.Adan
Lab-B1

FunProg1-L.
Dennis Ritchie

Javier.Albusac
Lab-BCD.

TeCo
Tim Berners-Lee

Jesus.Salido

FunGesEmpr
Tim Berners-Lee

AndresJ.Prado

Física-L
Ignacio Cirac

Fernando.Teran
Lab-B2

Física-L
Ignacio Cirac

Fernando.Teran
Lab-B1

FunProg1
Tim Berners-Lee

Ester.Castillo

FunGesEmp-L
Ignacio 

Isidro.Peña
Lab-B1

FunProg1-L
Tim Ber

Ester.Castillo
Lab-B1

Conferencias.
Alan Turing

ESI

Cálculo
Tim Berners-Lee

MariaL.Lopez

Cálculo
Tim Berners-Lee

MariaL.Lopez

Cálculo-L.
Tim Berners-Lee

MariaL.Lopez
Lab-B1/B2.

Física
Tim Berners-Lee

PeterS.Normile

PruebasProgreso-2.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

Física
Tim Berners-Lee

PeterS.Normile

TeCo
Tim Berners-Lee

Jesus.Salido

FunGesEmp-L.
Georg

Isidro.Peña
Lab-BCD1.

Página 2 / 17



Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

1º C 1º C

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

PruebasProgreso-1.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

TeCo
George Boole
Inocente.Sánchez

Física-L
Ignacio 

Victoriano.Ferna
Lab-C1

FunGesEmp-L.
Georg

Isidro.Peña
Lab-BCD2.

TeCo-L
Bill Gates
Inocente.Sánchez

Lab-C2

Física-L.
Ignacio Cirac

Victoriano.Fernandez
Lab-BCD.

FunGesEmpr
John Von Neuman

AndresJ.Prado

Cálculo
George Boole

MariaL.Lopez

Física
George Boole

Fernando.Teran

FunProg1-L.
Dennis Ritchie

Javier.Albusac
Lab-BCD.

FunProg1
George Boole

Luis.Jimenez

Cálculo
George Boole

MariaL.Lopez

TeCo
George Boole
Inocente.Sánchez

Conferencias.
Alan Turing

ESI

TeCo-L
Bill Gat

Jesus.Salido
Lab-C1

FunProg1-L
Dennis 

Ester.Castillo
Lab-C1

FunProg1
George Boole

Luis.Jimenez

FunProg1-L
George 

Luis.Jimenez
Lab-C2

FunGesEmp-L
John Ca

Isidro.Peña
Lab-C1

Física
George Boole

Fernando.Teran

Física-L
Ignacio Cirac

Fernando.Teran
Lab-C2

Cálculo-L
Steve Jobs

JoseL.Espinosa
Lab-C1/C2

PruebasProgreso-2.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

FunGesEmpr
George Boole

Isidro.Peña

FunGesEmp-L.
George Boole

Isidro.Peña
Lab-BCD1.
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Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

1º D 1º D

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

PruebasProgreso-1.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

Física-L
Ignacio Cirac

Victoriano.Fernandez
Lab-D2

FunGesEmp-L.
Georg

Isidro.Peña
Lab-BCD2.

FunProg1-L
Grace 

Javier.Albusac
Lab-D2

Física-L.
Ignacio Cirac

Victoriano.Fernandez
Lab-BCD.

Cálculo-L.
Grace Murray Ho

JoseL.Espinosa
Lab-D1/D2.

Cálculo
Grace Murray Ho

JoseA.Martin

FunGesEmpr
Grace Murray Ho

JoseL.Jurado

FunProg1-L.
Dennis Ritchie

Javier.Albusac
Lab-BCD.

Física
Grace Murray Ho

Fernando.Teran

Física-L
Ignacio 

Victoriano.Ferna
Lab-D1

FunGesEmp-L
Grace 

Isidro.Peña
Lab-D1

FunProg1
Grace Murray Ho
JulioAlberto.López

Conferencias.
Alan Turing

ESI

Física
Grace Murray Ho

Fernando.Teran

FunGesEmpr
Grace Murray Ho

AndresJ.Prado

Cálculo
Grace Murray Ho

JoseA.Martin

FunProg1
Grace Murray Ho
JulioAlberto.López

TeCo-L
Bill Gat

Inocente.Sánche
Lab-D2

FunProg1-L
Grace 

JulioAlberto.Lóp
Lab-D1

TeCo
Grace Murray Ho
Inocente.Sánchez

PruebasProgreso-2.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

TeCo
Grace Murray Ho
Inocente.Sánchez

TeCo-L
Bill Gat

Inocente.Sánche
Lab-D1

FunGesEmp-L.
Georg

Isidro.Peña
Lab-BCD1.
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Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

2º A 2º A Bilingüe

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

PruebasProgreso-1.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

SSOO1-L
Bill Gat

Yoel.Arroyo
Lab-A1

OrCo-L
Hedy La

Santiago.Garcia
Lab-B2

OrCo-L.
Hedy L

Santiago.Garcia
Lab-ABC.

SSOO1-L
Dennis 

Yoel.Arroyo
Lab-A2

Lógica-L
John Von Neuman
Ruben.Rodríguez

Lab-A1

EstDatos
Hedy Lamarr
ManuelA.Serrano

OrCo
Hedy Lamarr

Soledad.Escolar

Lógica
Hedy Lamarr

Pascual.Julian

IngSw1
Hedy Lamarr

JoseA.Cruz

SSOO1
Hedy Lamarr

Ramon.Hervas

IngSw1-L.
John Carmack

FélixO.Garcia
Lab-ABC.

Conferencias.
Alan Turing

ESI

OrCo
Hedy Lamarr

Soledad.Escolar

OrCo-L
John Carmack

Soledad.Escolar
Lab-A1

EstDatos
Hedy Lamarr
ManuelA.Serrano

IngSw1
Hedy Lamarr

JoseA.Cruz

IngSw1-L
Bill Gates

Ismael.Caballero
Lab-A2

SSOO1
Hedy Lamarr

Ramon.Hervas

EstDatos-L
John Ca

Javier.Verdugo
Lab-A1

IngSw1-L
Hedy La

Ismael.Caballero
Lab-A1

EstDatos-L
John Ca

Javier.Verdugo
Lab-A2

Lógica-L
John Vo

Ruben.Rodrígue
Lab-A1

Lógica
Hedy Lamarr

Pascual.Julian

PruebasProgreso-2.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.
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Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

2º B 2º B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

PruebasProgreso-1.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

IngSw1
Charles Babbage

FélixO.Garcia

SSOO1
Charles Babbage
MiguelA.Redondo

OrCo-L
Edsger 

Santiago.Garcia
Lab-B1

SSOO1-L.
Dennis 

MiguelA.Redond
Lab-BC.

EstDatos
Charles Babbage

Eduardo.Fernandez

Lógica
Charles Babbage

JoseA.Olivas

IngSw1
Charles Babbage

FélixO.Garcia

EstDatos-L
Charles 

Crescencio.Brav
Lab-B1

IngSw1-L
Dennis 

FélixO.Garcia
Lab-B2

Lógica-L
Charles 

Ruben.Rodrígue
Lab-B1

SSOO1-L
Dennis 

Carlos.Villarrubi
Lab-B1

Lógica-L.
Bill Gates

Andres.Montoro
Lab-BC.

Conferencias.
Alan Turing

ESI

SSOO1
Charles Babbage
MiguelA.Redondo

IngSw1-L
Charles Babbage

JesusR.Oviedo
Lab-B1

OrCo
Charles Babbage

Santiago.Garcia

Lógica
Charles Babbage

JoseA.Olivas

EstDatos
Charles Babbage

Eduardo.Fernandez

EstDatos-L
Charles 

Crescencio.Brav
Lab-B2

OrCo-L
Dennis 

Santiago.Garcia
Lab-B2

OrCo
Charles Babbage

Santiago.Garcia

Lógica-L
Bill Gat

Ruben.Rodrígue
Lab-B2

SSOO1-L
Dennis 

Yoel.Arroyo
Lab-B2

PruebasProgreso-2.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.
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Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

2º C 2º C

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

PruebasProgreso-1.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

Lógica
Edsger W. Dijks

Pascual.Julian

IngSw1-L
Edsger 

Antonio.Santos
Lab-C2

OrCo-L.
Hedy L

Santiago.Garcia
Lab-ABC.

SSOO1-L.
Dennis 

MiguelA.Redond
Lab-BC.

SSOO1-L
Bill Gat

Carlos.Villarrubi
Lab-C2

Lógica-L
Bill Gates

Andres.Montoro
Lab-C1

EstDatos-L
John Ca

Crescencio.Brav
Lab-C1

SSOO1-L
Bill Gat

Carlos.Villarrubi
Lab-C1

IngSw1-L
Bill Gat

JesusR.Oviedo
Lab-C1

OrCo-L
Edsger 

Julian.Caba
Lab-C2

SSOO1
Edsger W. Dijks
Carlos.Villarrubia

Lógica-L
Bill Gates

Andres.Montoro
Lab-C2

Lógica
Edsger W. Dijks

Pascual.Julian

Lógica-L.
Bill Gat

Andres.Montoro
Lab-BC.

IngSw1-L.
John C

FélixO.Garcia
Lab-ABC.

Conferencias.
Alan Turing

ESI

IngSw1
Edsger W. Dijks

Ignacio.GRodríguez

EstDatos-L
Dennis 

Crescencio.Brav
Lab-C2

OrCo-L
Edsger 

Santiago.Garcia
Lab-C1

EstDatos
Edsger W. Dijks
Crescencio.Bravo

OrCo
Edsger W. Dijks

Julian.Caba

OrCo
Edsger W. Dijks

Julian.Caba

IngSw1
Edsger W. Dijks

Ignacio.GRodríguez

EstDatos
Edsger W. Dijks
Crescencio.Bravo

SSOO1
Edsger W. Dijks
Carlos.Villarrubia

PruebasProgreso-2.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.
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Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

3º A 3º A Bilingüe

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

PruebasProgreso-1.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

IPO1
Hedy Lamarr
AnaIsabel.Molina

SistDistr
Hedy Lamarr

David.Villa

ArCo
Hedy Lamarr
Fernando.Rincon

SistDistr
Hedy Lamarr

David.Villa

SisInt
Hedy Lamarr

Luis.Rodriguez

SistInt-L
Hedy Lamarr

Luis.Rodriguez
Lab-A1

ArCo
Hedy Lamarr
Fernando.Rincon

ArCo-L
Hedy Lamarr

JoseA.Torre
Lab-A1

Conferencias.
Alan Turing

ESI

SisInt
Hedy Lamarr

Luis.Rodriguez

SistDistr-L
Steve Jobs

Tobias.Diaz
Lab-A1

IngSw2
Hedy Lamarr

Ismael.Caballero

IPO1
Hedy Lamarr
AnaIsabel.Molina

IPO1-L
Hedy Lamarr
AnaIsabel.Molina

Lab-A1

SistInt-L
Hedy Lamarr

Luis.Rodriguez
Lab-A2

PruebasProgreso-2.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

IngSw2
Hedy Lamarr

Ismael.Caballero

IngSw2-L
Hedy Lamarr

Ismael.Caballero
Lab-A1
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Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

3º B 3º B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

PruebasProgreso-1.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

IPO1
Charles Babbage

Manuel.Ortega

IPO1-L
Charles 

AnaIsabel.Molin
Lab-B1

ArCo-L.
John C

Fernando.Rinco
Lab-BC.

SistInt-L
Charles Babbage

Luis.Jimenez
Lab-B1

SistDistr-L
Bill Gates

Tobias.Diaz
Lab-B1

SisInt
Charles Babbage

Luis.Jimenez

SistDistr
Charles Babbage
Jesús.Fernandez

IPO1
Charles Babbage

Manuel.Ortega

SistDistr
Charles Babbage
Jesús.Fernandez

ArCo
Charles Babbage

JuanC.Lopez

Conferencias.
Alan Turing

ESI

SisInt
Charles Babbage

Luis.Jimenez

SistDistr-L
Bill Gates

Tobias.Diaz
Lab-B2

ArCo-L
Dennis 

JesusB.Rodrigu
Lab-B1

SistInt-L
Bill Gat

JesusR.Oviedo
Lab-B2

ArCo
Charles Babbage

JuanC.Lopez

IngSw2
Charles Babbage
Moises.Rodriguez

IPO1-L.
Dennis Ritchie

Carmen.Lacave
Lab-BC.

IngSw2-L.
Edsger W. Dijks

Fernando.Gualo
Lab-BC.

PruebasProgreso-2.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

IngSw2
Charles Babbage
Moises.Rodriguez

IngSw2-L
Charles Babbage

Ismael.Caballero
Lab-B1
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Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

3º C 3º C

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

PruebasProgreso-1.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

SisInt
Edsger W. Dijks

Luis.Rodriguez

SistInt-L
Edsger 

Luis.Rodriguez
Lab-C2

ArCo-L.
John C

Fernando.Rinco
Lab-BC.

ArCo
Edsger W. Dijks

JoseA.Torre

IPO1
Edsger W. Dijks

Yoel.Arroyo

ArCo-L
Edsger W. Dijks

Julian.Caba
Lab-C1

SistInt-L
Steve Jobs

JesusR.Oviedo
Lab-C1

SistDistr-L
John Carmack

JoseL.Segura
Lab-C2

SistDistr
Edsger W. Dijks

JoseA.Torre

SisInt
Edsger W. Dijks

Luis.Rodriguez

Conferencias.
Alan Turing

ESI

SistDistr-L
John Carmack

JoseL.Segura
Lab-C1

IngSw2
Edsger W. Dijks
Moises.Rodriguez

IPO1
Edsger W. Dijks

Yoel.Arroyo

IngSw2-L
Edsger 

Ismael.Caballero
Lab-C1

IPO1-L.
Dennis 

Carmen.Lacave
Lab-BC.

IPO1-L
Dennis 

Carmen.Lacave
Lab-C1

IngSw2-L.
Edsger 

Fernando.Gualo
Lab-BC.

PruebasProgreso-2.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

IngSw2
Edsger W. Dijks
Moises.Rodriguez

SistDistr
Edsger W. Dijks

JoseA.Torre

ArCo
Edsger W. Dijks

JoseA.Torre
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Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

4º CO 4º Computación

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

PruebasProgreso-1.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

SisMultAg
Ángela Ruiz Rob
Ruben.Rodríguez

ProcLeng-L
Ángela Ruiz Rob

JoseJ.Castro

DisSInterac
Ángela Ruiz Rob

Ramon.Hervas

DisSInterac
Ángela Ruiz Rob

Jose.Bravo
Lab

ProcLeng
Ángela Ruiz Rob

JoseJ.Castro

ProcLeng
Ángela Ruiz Rob

JoseJ.Castro
Lab

Conferencias.
Alan Turing

ESI

MinerDat
Ángela Ruiz Rob

Fernando.Gualo

SisMultAg
Ángela Ruiz Rob
Ruben.Rodríguez

SisMultAg-L
Ángela Ruiz Rob
Ruben.Rodríguez

Lab-CO

MinerDat
Ángela Ruiz Rob

Fernando.Gualo

MinerDat
Ángela Ruiz Rob

Arturo.Peralta
Lab

DisSInterac
Ángela Ruiz Rob

Ramon.Hervas

PruebasProgreso-2.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.
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Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

4º IC 4º Ing. Computadores

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

PruebasProgreso-1.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

SisEmpot
John Carmack

Jesus.Barba

SisEmpot
John Carmack

Jesus.Barba
Lab-IC

SegRed
Tim Berners-Lee

JoseL.Segura
Lab-IC

PlanIntSS
Marvin Minsky

Angel.Suarez

PlanIntSS
Marvin Minsky

Angel.Suarez
Lab-IC

Conferencias.
Alan Turing

ESI

CompAvanz
John Carmack
MariaJ.Santofimia

SisEmpot
John Carmack

Jesus.Barba

PlanIntSS
Marvin Minsky

Angel.Suarez

CompAvanz
John Carmack
MariaJ.Santofimia

Lab-IC

CompAvanz
John Carmack
MariaJ.Santofimia

SegRed
Tim Berners-Lee

JoseL.Segura

SegRed
Tim Berners-Lee

JoseL.Segura

PruebasProgreso-2.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.
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Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

4º IS 4º Ing. Software

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

PruebasProgreso-1.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

ProcesIS
Steve Jobs

Antonio.Santos

ProcesIS
Steve Jobs

Antonio.Santos
Lab

QSistSw
Steve Jobs

Fernando.Gualo

SegSisSw
Steve Jobs

LuisE.Sanchez

SegSisSw
Steve Jobs

LuisE.Sanchez
Lab

GesPrySw.
Steve Jobs

MariaA.Moraga

GesPrySw
Steve Jobs

Coral.Calero
Lab

ProcesIS
Steve Jobs

Antonio.Santos

GesPrySw.
Steve Jobs

MariaA.Moraga

Conferencias.
Alan Turing

ESI

SegSisSw
Steve Jobs

LuisE.Sanchez

QSistSw
Steve Jobs

Mario.Piattini

QSistSw
Steve Jobs

Mario.Piattini
Lab

PruebasProgreso-2.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.
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Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

4º TI 4º Tecnol. Información

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

PruebasProgreso-1.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

SegSisInf
Claude Shannon
Sebastian.Reyes

TecSWeb
Claude Shannon

Macario.Polo

TecSWeb
Claude Shannon
AnaM.Fernandez

Lab-TI

ComerElect
Claude Shannon

FPU LSI

ComerElect
Claude Shannon

FPU LSI
Lab-TI

TecSWeb
Claude Shannon

Macario.Polo

Multim
Claude Shannon
AnaM.Fernandez

ComerElect
Claude Shannon

FPU LSI

Conferencias.
Alan Turing

ESI

Multim
Claude Shannon
AnaM.Fernandez

Lab-TI

SegSisInf
Claude Shannon
Sebastian.Reyes

Lab-TI

SegSisInf
Claude Shannon
Sebastian.Reyes

Multim
Claude Shannon
AnaM.Fernandez

PruebasProgreso-2.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.
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Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

4º OPT 4º Optativas C1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

PruebasProgreso-1.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.

TecApAut
Ángela Ruiz Rob

Andres.Montoro

ApDistInt
Steve Jobs

Tobias.Diaz

ApDistInt
Steve Jobs

Tobias.Diaz
Lab

IngNeg
Ángela Ruiz Rob
JulioAlberto.López

Lab

TecApAut
Ángela Ruiz Rob

Andres.Montoro

TecApAut
Ángela Ruiz Rob

Jesus.Serrano
Lab

Conferencias.
Alan Turing

ESI

IngNeg
Ángela Ruiz Rob

Francisco.Ruiz

IngNeg
Ángela Ruiz Rob

Francisco.Ruiz

ApDistInt
Steve Jobs

Tobias.Diaz

PruebasProgreso-2.
Charles Babbage

ESI
Pruebas de.
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Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

MUFPS Máster Profesorado

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

MUFPS
George Boole

Profesor.MUFPS
Máster de

MUFPS
George Boole

Profesor.MUFPS
Máster de

MUFPS
George Boole

Profesor.MUFPS
Máster de

MUFPS
George Boole

Profesor.MUFPS
Máster de

MUFPS
George Boole

Profesor.MUFPS
Máster de

MUFPS
George Boole

Profesor.MUFPS
Máster de

MUFPS
George Boole

Profesor.MUFPS
Máster de

MUFPS
George Boole

Profesor.MUFPS
Máster de

MUFPS
George Boole

Profesor.MUFPS
Máster de
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Esc. Superior de Informatica
Ciudad Real

Horarios 2024/2025
1º Cuatrimestre

Untis 2019
22/7/2024  4:47  (1)

Universida Universidad de Mayores

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30
10:00

10:00
11:30

11:30
13:00

13:00
14:30

15:30
16:50

17:00
18:30

18:30
20:00

20:00
21:30

*Universidad de Mayores
John Carmack

Profesor.UnivMayores
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